

ASS. REC. BY:

REF:

CC4/AIS 22010357/Dpc³

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____

Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Rpt: _____ Consistent?: Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent?: Yes or No

Est. Repairs: 128 days Res.: Yes or No

Lum Sum: 20 % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____ Person Contacted: _____

Vehicle: IN / OUT

Veh No: SMA 492AD Yr Regn: 2018 / May

Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: Honda Shuttle C.C. 1496

Colour: Black Blue A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: N.A. T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: L15B5462553

C/No: GK81202198

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 195/60 R15
R: —

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Yokohama

Front

Rear

R/Bal. S mm

R/Bal. S mm

L/Bal. S mm

L/Bal. S mm

D.O.A. 14/10/2022

D.O.I. 18/10/2022

Survey held at CS ong Amk

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

O/S Rmt

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time	Action / Instruction
	<u>Allianz SJW 1726H</u>
<u>22/2/23</u>	<u>Practical L/S 14,000/- with 12 days delay</u>

Date/Time, File Pass to?

☐

: Preli. Report

1)

☐

: Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Add Fee:

☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

: Tech. Insp (\$

Survey Fee:

Transportation:

\$ + RS. SI

Photos

Others

Report Format: _____

Insurance Scheme: _____

C. S. ONG AUTO PTE LTD

Co. Reg. No.: 201408916W

7030, ANG MO KIO AVE 5, #B1-01 NORTHSTAR @ AMK, SINGAPORE 569880

TEL: 6484 1933 | FAX: 6481 1916

E-Mail: csongauto.claims@yahoo.com.sg

To: ALLIANZ

Att: Motor Claims Dept

ACCIDENT INVOLVING SJY1726H [YOUR INSURED] & SMA492D [OUR CLIENT]
ON 14/10/2022.

ESTIMATED REPAIR COSTS FOR SMA492D

MODEL : HONDA SHUTTLE

<u>QTY</u>	<u>PARTS</u>	<u>AMOUNT</u>	
1PC	BONNET <i>ray</i>	\$ 1,680.00	X
1PC	BONNET INSULATOR <i>HH</i>	\$ 310.00	X
1PC	BONNET SEAL <i>HH</i>	\$ 150.00	X
1PC	HEAD LAMP RH / LH <i>OK/S cut 2350.80</i>	\$ 5,233.00	L
1PC	HEAD LAMP LOWER BRACKET RH / LH <i>OK/S broken 418 HH</i>	\$ 198.00	L
1PC	HEAD LAMP ECU RH <i>HH</i>	\$ 1,680.00	X 45.60
1PC	HEAD LAMP WIRE HARNESS <i>HH</i>	\$ 1,992.00	X
1PC	FRONT GRILLE <i>HH</i>	\$ 682.00	X
1PC	FRONT GRILLE BASE <i>HH mostly cracked 408.90</i>	\$ 701.00	L
1PC	FRONT GRILLE CHROME <i>HH</i>	\$ 591.00	X
1PC	FRONT BUMPER <i>Deval</i>	\$ 824.00	L
1PC	FRONT BUMPER FOG LAMP RH <i>mostly broken</i>	\$ 219.30	L
1PC	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH RH <i>deformed 202.00</i>	\$ 570.00	L
1PC	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>destroyed 198.70</i>	\$ 690.00	L
1PC	FRONT BUMPER UNDER COVER <i>broken 282.40</i>	\$ 410.00	L
2PCS	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH / RH @ \$95.00 EACH <i>OK/S broken</i>	\$ 190.00	L 36.00
1PC	FRONT BUMPER TOW HOOK COVER <i>HH destroyed 418 HH</i>	\$ 93.00	X 51.00
1PC	FRONT REINFORCEMENT BAR <i>Deval 420.90</i>	\$ 992.00	L
1PC	FRONT SUPPORT PANEL <i>HH / Deval 760.40</i>	\$ 1,875.00	L
1PC	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH <i>HH</i>	\$ 349.00	X
1PC	A/C CONDENSOR <i>HH</i>	\$ 1,784.00	X
1PC	A/C CONDENSOR HIGH PRESSURE PIPE <i>HH</i>	\$ 382.00	X
1PC	A/C CONDENSOR LOW PRESSURE PIPE <i>HH</i>	\$ 784.00	X
1PC	RADIATOR ASSY <i>HH</i>	\$ 2,004.00	X
1PC	RADIATOR FAN MOTOR <i>HH</i>	\$ 394.00	X
1PC	RADIATOR FAN BLADE <i>HH</i>	\$ 199.00	X
1PC	RADIATOR COWLING <i>HH</i>	\$ 452.00	X
1PC	FRONT FENDER RH <i>Deval 545.50</i>	\$ 893.00	L
1PC	FRONT FENDER INNER SHIELD RH <i>deformed 156.10</i>	\$ 201.00	L

1PC	FRONT FENDER RH <i>replaced</i>		\$ 893.00	X
1PC	FRONT FENDER INNER SHIELD RH <i>replaced</i>		\$ 201.00	X
1PC	FRONT FENDER HYBRID EMBLEM RH <i>Hec HF</i>		\$ 105.00	X
1PC	FRONT WHEEL HOUSING RH <i>Dumb</i>	688.00	\$ 1,450.00	✓
1PC	FRONT RIM RH <i>distorted</i>	550.00 SH	\$ 1,000.00	✓
1PC	FRONT WHEEL BEARING RH <i>2 Dumb</i>		\$ 240.00	✓
1PC	FRONT WHEEL BEARING HUB RH <i>Hw</i>		\$ 281.00	X
1PC	FRONT KNUCKLE ARM RH <i>2 distorted</i>	505.30	\$ 895.00	✓
1PC	FRONT LOWER ARM RH <i>2 distorted</i>	342.00	\$ 590.00	✓
1PC	FRONT ABSORBER RH <i>2 distorted</i>	399.20	\$ 741.00	✓
1PC	FRONT STABILIZER LINK RH <i>Hw</i>		\$ 259.00	X
1PC	FRONT STABILIZER BAR <i>Hw</i>		\$ 510.00	X
1PC	FRONT TIE ROD RH <i>Hw</i>		\$ 210.00	X
1PC	FRONT TIE ROD END RH <i>2 Hw</i>		\$ 341.00	X
1PC	STEERING RACK & PINION ASSY <i>Hw</i>		\$ 3,890.00	X
1PC	DRIVE SHAFT RH <i>Hw</i>		\$ 2,995.00	X
1PC	FRONT DOOR RH <i>Dumb</i>	897.00	\$ 1,627.00	✓
1PC	FRONT DOOR BLACK STICKER RH <i>Hec</i>	80.00 SH	\$ 120.00	✓
1PC	SIDE SKIRT RH <i>distorted</i>	620.00	\$ 1,418.00	✓
1PC	ROCKER PANEL RH <i>Hw</i>		\$ 1,192.00	X
1PC	STEERING WHEEL AIRBAG <i>actuated</i>	1698.50	\$ 2,281.00	✓
1PC	STEERING WHEEL CLOCKSPring <i>Hw</i>		\$ 392.00	X
1PC	DASHBOARD <i>bolster</i>	1185.20	\$ 2,881.00	✓
1PC	DASHBOARD AIRBAG <i>de actuated</i>		\$ 1,672.00	✓
1PC	AIRBAG CONTROL UNIT <i>actuated</i>	1025.80	\$ 2,152.00	✓
1PC	FRONT CRASH SENSOR RH <i>actuated</i>	157.10	\$ 322.00	✓
1PC	DRIVER SEATBELT <i>actuated</i>	538.20	\$ 871.00	✓
1PC	FRONT PASSENGER SEATBELT <i>actuated</i>	538.20	\$ 871.00	✓
1PC	WING MIRROR RH <i>Hw</i>		\$ 1,823.00	X

17,008.10

13,606.48

PARTS SUM: \$ 58,765.30
 PARTS LESS 20%: \$ 11,753.06
 PARTS TOTAL: \$ 47,012.24

LABOUR & SPECIAL NETT ITEMS

*	TO SUPPLY BONNET INSULATOR CLIPS <i>Hw</i>	\$ 50.00	X
*	TO SUPPLY HEAD LAMP CLIPS <i>Hw</i>	\$ 50.00	X
*	TO SUPPLY FRONT BUMPER CLIPS <i>Hec</i>	\$ 50.00	20/-
*	TO SUPPLY FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH CLIPS <i>Hec</i>	\$ 50.00	15/-
*	TO SUPPLY FRONT BUMPER LOWER GRILLE CLIPS <i>Hec</i>	\$ 50.00	15/-
*	TO SUPPLY FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS <i>Hec</i>	\$ 50.00	15/-
*	TO SUPPLY COOLANT <i>Hw</i>	\$ 100.00	X
*	TO SUPPLY ROCKER PANEL SEALANT <i>Hw</i>	\$ 80.00	X

*	TO SUPPLY FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS <i>replaced</i>	\$	50.00	X
*	TO SUPPLY FRONT DOOR INNER TRIM CLIPS <i>HH</i>	\$	50.00	X
*	TO SUPPLY FRONT RIM RH <i>replaced</i>	\$	1,200.00	X
*	TO SUPPLY FRONT TYRE RH <i>punctured 5070 dep</i>	\$	400.00	120/-
*	TO SUPPLY SIDE SKIRT CLIPS <i>HH</i>	\$	50.00	15/-
	TO SUPPLY FRONT BUMPER LIPS <i>white</i>	\$	500.00	✓
			<i>1130.00</i>	
			<i>300/-</i>	
*	TO REMOVE ALL INTERIOR UPHOLSTERLY ITEMS TO FACILITATE REPAIRS	\$	300.00	HH
*	TO REMOVE & PANEL BEAT ALL DAMAGED ABOVE PARTS & PANELS	\$	1,800.00	1200/- 1000/-
*	TO RESPRAY NEW PAINTWORK FOR ALL DAMAGED AREAS	\$	1,800.00	800/-
*	TO TUFF COAT DAMAGED AREAS	\$	300.00	40/-
*	TO RNR A/C CONDENSOR TO FACILITATE REPAIRS	\$	200.00	HH
*	TO RNR RADIATOR ASSY TO FACILITATE REPAIRS	\$	200.00	HH
*	TO RNR FRONT UNDERCARRIAGE TO FACILITATE REPAIRS	\$	400.00	150/-
*	TO CONDUCT COMPUTERIZED WHEEL ALIGNMENT	\$	120.00	60/-
*	TO RNR FRONT DOOR MECHANISM TO FACILITATE REPAIRS	\$	100.00	60/-
*	TO RNR DASHBOARD TO FACILITATE REPAIRS	\$	250.00	150/-
*	TO RNR AIRBAG TO FACILITATE REPAIRS	\$	350.00	} 150/-
*	TO RNR SEATBELT TO FACILITATE REPAIRS	\$	200.00	
*	TO CHECK & RE-FIX ALL ELECTRICAL WIRINGS	\$	200.00	30/-
*	TO COMPUTERIZE DIAGNOSE FAULT CODES & CONTROL UNITS. RESET ALL MEMORIES TO FACTORY DEFAULT SETTINGS	\$	300.00	150/-

LABOUR & S/N TOTAL: \$ 8,750.00

GRAND TOTAL ESTIMATED REPAIR COSTS (NON-INCLUSIVE OF 7% GST): \$ 55,762.24

18/10/2022 @ 1600hrs
Hot Andrew
2/sam
12 days.
2KK Auto

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: